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FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLACUS
CNPJ: 19.843.754/0002-12 CC: ADMINISTRAGCAO E OPER. Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2019
I CadigeNore do Furdorano THO Deraramenic il
41040 CARMEM LUCIA DA COSTA KHOURI 224125 3 ik
SECRETARIA ESCOLAR Admissdo: 01/06/2007
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1593 6;,40 é
992| TROCO DO MES 0,00 0,02 "
217| MENSALIDADE SINDICAL 26,50 26,50(| B $
218} AUXILIO SEGURO 4,33 4,33 §
227| DIFERENCA MENS SINDICAL MES ANTERIOR 2,00 2,00 &
228| DIFERENCA AUXILIO SEGURO MES ANTERIOR 0,18 0,18 ; ;
998{ I.N.S.S. 9,00 174,24|| 2 g
o 173
993| TROCO MES ANTERIOR 0,61 061 S -4
48| VALE TRANSPORTE 6,00 116,16
-3
g - - o - o
HATESTO QUE O SERVICO FOI
{PRESTADC E/OU MATERIAL
/€ 9
2 /| F
: i I
Total de Venciment Total de Descontos
HOAARYNIO Saxorenk, g Sk
ASTO 1.936,02 324,02 8 g
Valor Liquido ED 1.612,00 ml
% Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GTSdo Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF O
1.936,00 1.936,00 1.936,00 154,88 1572537 0,00
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CAIXA PROGRAMADO

i

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE

CODIGO DO COMPROMISSO: 028525 NOME: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GL

Periodo de 08/03/2019 até
‘ 08/03/2019

FORMA DE CREDITO
PAGAMENTO: EM CONTA
Agendamento CPF NOME

102.935.916- ARLINDA PEREIRA

ol 44 DE SOUZA
R
003299 %0.076.145- g:gggs% SILVA
003300 %3.370.125- Eé'fﬁb'f gg\msw
003301 237.607.306- mg#ws MONTEIRO
003302 380.773.326- gpgdl‘\gﬁ MARIA DE
I
003304 3(7)7.004.776- ai#lE\G\SLDA ANGELO
w1 ST
003306 886.479.516- gszl%: VIANA DE
003307 320'253'996' 2@,%’;@%, BONFIM
FER
oo3a08 8T8 A SANTOS
ooasoe 127540888 L ORRAC U AR
003310 224.206.446- BL}:‘CS!YS}XIA FERREIRA
003311 (1)30.776.526- gﬁsLA DAS GRACAS
003312 222.479.006- l'\DAé\RRlE?éIiOSAASNIiOS
003313 229.140.736- ':AE»I:%[\E/ é\gARECI DAS
003314 (1);7.259.286- ﬁ%éa)n(m JESSICA
003315 . 234.944.036- 'F_‘EFB%III;PC\) PEREIRA
003316 226.930.106- sﬁrxér APARECIDA
003317 832.424.926- SEQT%ESCASSIA
003318 ggs]ez.ess- gg@gg LUCIA DOS
003319 20108002 wisiINE MARDI
003320 231.052.046- glkESr;lLEV ARODRIGUES

Pagilc-2-

BCO AGENCIA

TIPO DE
CONTA

CONTA DT
CREDITADA CREDITO

104 0090 Conta Saldrio 50039162 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 297535252‘ 08/03/2019
104 0090 Conta Salério 90’9763525" 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 397535072' 08/03/2019
104 0089 Conta Salério 393885609' 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 997635250 0g/03/2019
104 0089 Conta Salério 288281274' 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 397535029' 08/03/2019
104 3797 Conta Salario 297244623‘ 08/03/2019

104 0089 Conta Salario 393755553' 08/03/2019

997635079-

104 0090 Conta Salario - 08/03/2019

104 0090 Conta Salério 397535177' 08/03/2019
104 0089 Conta Salério 337688931' 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 597%%4522" 08/03/2019
104 2940 Conta Salario 2°733418%" 0810312019
104 0090 Conta Salario ?97635197' 08/03/2019
104 0090 Conta Salério 397635244‘ 08/03/2019
104 0089 Conta Saldrio 397173"4‘* 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 597634523 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 397535073’ 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 397635‘75’ 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 397535139 08/03/2019
104 0090 Conta Salario 57 °°°02%" 08/03/2019

104 0090 Conta Saléario $°7635247- 08/03/2019

VALOR MOEDA SITUAGAO

1.041,00

1.612,00

1.727,00

1.009,00

1.747,00

1.637,00

905,00

1.372,00

1.262,00

1.262,00

1.268,00

1.459,00

1.266,00

1.351,00

961,00

1.489,00

1.608,00

938,00

1.263,00

1.641,00

1.488,00

1.167,00

1.035,00

1.631,00
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Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO

REMETIDO
REMETIDO

REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
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